序号 订货号 型号 中文名称 数量 套装图片
1 691155 LEX 3 150/5 CN 气动偏心振动圆型研磨机
粗磨平面及曲面，冲程为5毫米 9
2 691153 LEX 3 150/3 CN 气动偏心振动圆型研磨机
精磨与终磨平面及曲面，冲程为3毫米 9
3 497209 IAS 3-5000 AS 抗静电吸尘三合一套管
5米 9
4 584006 CTL 36 E CN 220V 工业用真空吸尘器
带自动开关及抗静电功能 9
5 495886 VE-CT 26/36/48 伺服系统 9
6 496141 DL-CT26/36 压缩空气模块
用于CT26/36 E 型改LE型 9
7 497471 WCR 1000 工作中心 9
8 495019 D 21.5x5 m HSK 手磨集尘软管 9
9 496962 HSK-A 80x133 集尘手磨板 9
10 497821 SYS-STF D 150 4S
砂纸4步法事事坦工具箱
长×宽×高：395×295×210
9
11 452898 D 50 SV-AS/D 50 V 带封盖的Y型接头 9
12 2145 KD-1/2 快速接头 9
13 2026 C-1/2-P-13 快速接头 9
序号 型号 中文名称及说明  数量
1 497119 STF 80X133 P 80 GR  50X 石榴石型干磨砂纸
每盒 50 张 足量
2 497120 STF 80X133 P120 GR 100X 石榴石型干磨砂纸
每盒 100 张 足量
3 497122 STF 80X133 P180 GR 100X 石榴石型干磨砂纸
每盒 100 张 足量
4 497124 STF 80X133 P240 GR 100X 石榴石型干磨砂纸
每盒 100 张 足量
5 497125 STF 80X133 P320 GR 100X 石榴石型干磨砂纸
每盒 100 张 足量
6 575162 STF D150/48 P80 GR/50 石榴石型干磨砂纸
每盒 50 张 足量
7 575164 STF D150/48 P120 GR/100 石榴石型干磨砂纸
每盒 100 张 足量
8 575166 STF D150/48 P180 GR/100 石榴石型干磨砂纸
每盒 100 张 足量
9 575168 STF D150/48 P240 GR/100 石榴石型干磨砂纸
每盒 100 张 足量
10 575170 STF D150/48 P320 GR/100 石榴石型干磨砂纸
每盒 100 张 足量
11 575172 STF D150/48 P400 GR/100 石榴石型干磨砂纸
每盒 100 张 足量
12 575173 STF D150/48 P500 GR/100 石榴石型干磨砂纸
每盒 100 张 足量
13 575174 STF D150/48 P800 GR/100 石榴石型干磨砂纸
每盒 100 张 足量
14 575175 STF D150/48 P1000 GR 50x 石榴石型干磨砂纸
每盒 50 张 足量
15 201128 STF D150 SF 800 VL/10 砂网（每盒10张） 足量
16 201114 98x120x13 220 GR/6 海绵手磨砂纸 足量
17 201507 98x120x13 800 GR/6 海绵手磨砂纸 足量
18 492371 STF D150/0 S2000 PL2 15x 手磨砂网 足量
19 497094 GRANAT SOFT P240 115x25M 石榴石软性手磨砂纸卷 足量
20 497964 GRANAT SOFT P800 115x25M 石榴石软性手磨砂纸卷 足量
21 201117 115x10m FN 320 VL 福利丝手磨砂网
每盒10米 足量
22 201118 115x10m SF 800 VL   福利丝手磨砂网
每盒10米 足量
23 201119 115x10m UF 1000 VL 福利丝手磨砂网
每盒10米 足量
24 203348 IP-STF D150/MJ2-5/2 超软连接垫
厚度5mm，2只装 足量
25 496509 STF D 150 white/10x 除尘砂网（每盒10张） 足量
26 498071 RT PREMIUM 240x380/200 清洁布 足量
27 495939 HB-Set 碳粉指示剂套装
2只装，每只30克 足量
2018 年汽车运用与维修职业技能大赛喷漆赛项
Festool 无尘干磨比赛配套方案
一. 工具与集尘设备
二. 配件与耗材